県内体操競技関係者 各位

群馬県体操協会

会長 橋爪 俊夫

（公印省略）

令和５年度群馬県体操競技男子公認審判員研修会および認定講習会について

日頃より、群馬県体操協会に対しご理解、ご支援いただき厚く感謝申し上げます。

さて、本年も県内において様々な大会を予定しており、情報の伝達を徹底するため、本県体操競技関係者の方々

を対象に、下記のとおり審判研修会・認定講習会を実施することになりました。

つきましては、公務ご多用の折、誠に恐縮に存じますが、受講されますようお願い申し上げます。

記

１ 期  日  令和６年３月１７日（日）

        受 付  ８：４５～      講習会  ９：００～１５：３０（予定）

２ 会  場  玉村町立玉村中学校 地域交流スペース

        〒370-1105 玉村町大字福島９１３番地  TEL 0270-65-2019

３ 内  容  体操競技公認審判員研修会・認定講習会

        新ルールに対する情報の伝達

2022 年版高校適用規則・2022年版中学校適用規則・県内大会ジュニア規則等の伝達

        ※本講習会を受講すると公認審判３種申請ができます。（高校生も申請可）

         ３種をすでに取得している場合は、２種申請ができます。

         正式に取得するには、次年度の審判員登録をする必要があります。

４ 参 加 料  ３，０００円（高校生以上）  受講料・資料代等

当日、受付でお支払いください。

５ 講  師  県内１種審判員

６ 参加資格  高校生以上

        ※今年は、中学生の受講は不可とします。

７ 申  込  以下のリンク先で申し込みを行ってください（Googleフォーム）

        https://forms.gle/kxgK8S3vb8fdqSye9

        右のＱＲコードを読み取ってもアクセスすることができます。

        申込締切日は、３月１０日（日）とさせていただきます。

８ そ の 他  2022 年版の採点規則集（赤）をご用意下さい。

        各団体やお知り合いの方で受講を希望する方にもご紹介ください。

以上